广

广

广

广

东 住 房 和 城

市 场 监

东 省 发 展 和 改 革 员 会

省

省

乡

督

委

千刂

建

管

东 厅

厅

局

设

理

省

粤发改资环函 〔⒛19〕 2968号

转发国家发展改革委等 4部委关于印发

《坐便器水效领跑者引领行动

实施细则》的通知

各地级以上市发展改革局 (委
)、 水利 (水务 )局 、住房城乡建设

局、市场监督管理局 :

现将《国家发展改革委 水利部 住房和城乡建设部 国家市场

监督管理总局关于印发(坐便器水效领跑者引领行动实施细则>的

通知》(发 改环资规 〔⒛19〕 11⒆ 号 )转发给你们。请结合本地

实际,抓紧组织做好⒛19年度坐便器水效领跑者产品申报和初审

工作,并于 8月 26日 前将推荐函及企业申报材料 (纸质版一式十

二份,电 子版刻盘八份 )寄送至省发展改革委 (资环处 )。

广厅

(联系人及电话:省 发展

省

省住房城乡

省市场监督

公开方式∶主动公开

改革委

水利厅

建设厅

管理局

陈 鹏 ,

段峰虎 ,

陈 充 ,

庞 龙 ,

83138677;

38356223;

83133695;

38335438)

狰和t

— 2—

嗡
邓

帮
旺